



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA - PR

Av. Rocha Pombo, 1453 - Fone (44) 3252-4545

CNPJ: 75.730.994/0001-09 | www.novaesperanca.pr.gov.br

Gestão 2025-2028

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA, Estado do Paraná, com sede na Av. Rocha Pombo, 1453, Nova Esperança - PR, 87600-000, inscrito no CNPJ/MF sob n.º. 75.730.994/0001-09, neste ato representado pelo Prefeito Municipal, em pleno exercício de seu mandato e funções, o Sr. **João Eduardo Pasquini**, Registro de preço para Contratação de empresa para fornecimento de suprimentos de informática (cartuchos e toners), destinado às Secretarias Municipais, de acordo com quadro abaixo:

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 2/2025 PREGÃO N.º 94/2024	
Fornecedor: BNB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA	CNPJ/CPF: 08.692.456/0001-71
OBJETO: Registro de preço para Contratação de empresa para fornecimento de suprimentos de informática (cartuchos e toners), destinado às Secretarias Municipais	
Data de Assinatura da Ata: 08 de janeiro de 2025.	
Vigência: 08 de janeiro de 2026.	
Forma de Pagamento: em até 30 (trinta) dias, contados a partir da entrega do objeto.	
Foro: Comarca de Nova Esperança, Estado do Paraná.	
Obs.: A EXISTÊNCIA DE PREÇOS REGISTRADOS NÃO OBRIGA O MUNICÍPIO A FIRMAR AS CONTRATAÇÕES QUE DELES PODERÃO ADVIR, SEM QUE CAIBA DIREITO DE INDENIZAÇÃO DE QUALQUER ESPÉCIE, DEVENDO O FORNECEDOR CUMPRIR AS CONDIÇÕES E OBRIGAÇÕES CONSTANTES NA RESPECTIVA ATA.	

LOTE 21

Valor Total do Lote: 289,90 (duzentos e oitenta e nove reais e noventa centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	TONER CE321AB (128A) REMANUFATURADO COM TROCA, CONTENDO NO MINIMO 50G, COM CHIP COMPATIVEL COM O MODELO DA IMPRESSORA	FASTPRINTER CE321AB	UNID	10	R\$28,99	R\$289,90

LOTE 22

Valor Total do Lote: 289,90 (duzentos e oitenta e nove reais e noventa centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	TONER CE323AB (128A) REMANUFATURADO COM TROCA, CONTENDO NO MINIMO 50G, COM CHIP COMPATIVEL COM O MODELO DA IMPRESSORA	FASTPRINTER CE323AB	UNID	10	R\$28,99	R\$289,90

PAÇO MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA, ESTADO DO PARANA, AOS 08 (OITO) DE JANEIRO DE 2025.

João Eduardo Pasquini
PREFEITO MUNICIPAL





Prefeitura Municipal de Nova Esperança - PR

Av. Rocha Pombo, 1453 - Fone/Fax (44) 3252-4545

CNPJ: 75.730.994/0001-09 | www.novaesperanca.pr.gov.br

Gestão 2021 - 2024

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANCA, Estado do Paraná, com sede na Av. Rocha Pombo, 1453, Nova Esperança - PR, 87600-000, inscrito no CNPJ/MF sob n.º. 75.730.994/0001-09, neste ato representado pelo Prefeito Municipal, em pleno exercício de seu mandato e funções, o Sr. **João Eduardo Pasquini**, Registro de preço para Contratação de empresa para fornecimento de suprimentos de informática (cartuchos e toners), destinado às Secretarias Municipais, de acordo com quadro abaixo:

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 3/2025 PREGÃO N.º 94/2024	
Fornecedor: KRJ SUPRIMENTOS LTDA	CNPJ/CPF: 49.043.592/0001-18
OBJETO: Registro de preço para Contratação de empresa para fornecimento de suprimentos de informática (cartuchos e toners), destinado às Secretarias Municipais	
Data de Assinatura da Ata: 08 de janeiro de 2025.	
Vigência: 08 de janeiro de 2026.	
Forma de Pagamento: em até 30 (trinta) dias, contados a partir da entrega do objeto.	
Foro: Comarca de Nova Esperança, Estado do Paraná.	
Obs.: A EXISTÊNCIA DE PREÇOS REGISTRADOS NÃO OBRIGA O MUNICÍPIO A FIRMAR AS CONTRATAÇÕES QUE DELES PODERÃO ADVIR, SEM QUE CAIBA DIREITO DE INDENIZAÇÃO DE QUALQUER ESPÉCIE, DEVENDO O FORNECEDOR CUMPRIR AS CONDIÇÕES E OBRIGAÇÕES CONSTANTES NA RESPECTIVA ATA.	

LOTE 1

Valor Total do Lote: 329,85 (trezentos e vinte e nove reais e oitenta e cinco centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	TONER MLT-D105L REMANUFATURADO COM TROCA, CONTENDO NO MINIMO 100G, COM CHIP COMPATIVEL COM O MODELO DA IMPRESSORA	Quality premium Performance	UNID	15	R\$21,99	R\$329,85

LOTE 2

Valor Total do Lote: 329,85 (trezentos e vinte e nove reais e oitenta e cinco centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	TONER MLT-D105L REMANUFATURADO SEM TROCA, CONTENDO NO MINIMO 100G, COM CHIP COMPATIVEL COM O MODELO DA IMPRESSORA	Quality premium Performance	UNID	15	R\$21,99	R\$329,85

LOTE 3

Valor Total do Lote: 1.798,50 (um mil, setecentos e noventa e oito reais e cinquenta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	TONER CE278AB (78A) REMANUFATURADO COM TROCA, CONTENDO NO MINIMO 120G, COM CHIP COMPATIVEL COM O MODELO DA IMPRESSORA	Quality premium Performance	UNID	150	R\$11,99	R\$1.798,50

LOTE 4

Valor Total do Lote: 998,40 (novecentos e noventa e oito reais e quarenta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	TONER CE278AB (78A) REMANUFATURADO SEM TROCA, CONTENDO NO MINIMO 120G, COM CHIP COMPATIVEL COM O MODELO DA IMPRESSORA	Quality premium Performance	UNID	80	R\$12,48	R\$998,40

LOTE 5

Valor Total do Lote: 4.025,00 (quatro mil e vinte e cinco reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	TONER: CE285AB (85A) REMANUFATURADO COM TROCA, CONTENDO NO MINIMO 130G, COM CHIP COMPATIVEL COM O MODELO DA IMPRESSORA	Quality premium Performance	UNID	350	R\$11,50	R\$4.025,00

Assinado por 1 pessoa: JOÃO EDUARDO PASQUINI
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://novaesperanca.1doc.com.br/verificacao/08A1-E0B2-C8CC-0EFE> e informe o código 08A1-E0B2-C8CC-0EFE





Prefeitura Municipal de Nova Esperança - PR

Av. Rocha Pombo, 1453 - Fone/Fax (44) 3252-4545

CNPJ: 75.730.994/0001-09 | www.novaesperanca.pr.gov.br

Gestão 2021 - 2024

LOTE 6

Valor Total do Lote: 1.288,00 (um mil, duzentos e oitenta e oito reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	TONER: CE285AB (85A) REMANUFATURADO SEM TROCA, CONTENDO NO MINIMO 130G, COM CHIP COMPATIVEL COM O MODELO DA IMPRESSORA	Quality premium Performance	UNID	100	R\$12,88	R\$1.288,00

LOTE 7

Valor Total do Lote: 5.397,00 (cinco mil, trezentos e noventa e sete reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	TONER: CE505A (05A) REMANUFATURADO COM TROCA, CONTENDO NO MINIMO 180G, COM CHIP COMPATIVEL COM O MODELO DA IMPRESSORA	Quality premium Performance	UNID	300	R\$17,99	R\$5.397,00

LOTE 8

Valor Total do Lote: 1.542,40 (um mil, quinhentos e quarenta e dois reais e quarenta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	TONER: CE505A (05A) REMANUFATURADO SEM TROCA, CONTENDO NO MINIMO 180G, COM CHIP COMPATIVEL COM O MODELO DA IMPRESSORA	Quality premium Performance	UNID	80	R\$19,28	R\$1.542,40

LOTE 9

Valor Total do Lote: 1.933,50 (um mil, novecentos e trinta e três reais e cinquenta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	TONER TN2340/2370 REMANUFATURADO COM TROCA, CONTENDO NO MINIMO 100G, COM CHIP COMPATIVEL COM O MODELO DA IMPRESSORA	Quality premium Performance	UNID	150	R\$12,89	R\$1.933,50

LOTE 10

Valor Total do Lote: 909,30 (novecentos e nove reais e trinta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	TONER TN2340/2370 REMANUFATURADO SEM TROCA, CONTENDO NO MINIMO 100G, COM CHIP COMPATIVEL COM O MODELO DA IMPRESSORA	Quality premium Performance	UNID	70	R\$12,99	R\$909,30

LOTE 11

Valor Total do Lote: 358,40 (trezentos e cinquenta e oito reais e quarenta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	UNIDADE DO CILINDRO DR 2340/2370 REMANUFATURADO CAPACIDADE MINIMA 12.000 PÁGINAS	Quality premium Performance	UNID	20	R\$17,92	R\$358,40

LOTE 12

Valor Total do Lote: 3.537,00 (três mil, quinhentos e trinta e sete reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	TONER CF283AB (83A) REMANUFATURADO COM TROCA, CONTENDO NO MINIMO 130G, COM CHIP COMPATIVEL COM O MODELO DA IMPRESSORA	Quality premium Performance	UNID	300	R\$11,79	R\$3.537,00

LOTE 13

Valor Total do Lote: 1.289,00 (um mil, duzentos e oitenta e nove reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
------	---------------	-------	---------	--------	-------------	-------------



Prefeitura Municipal de Nova Esperança - PR

Av. Rocha Pombo, 1453 - Fone/Fax (44) 3252-4545

CNPJ: 75.730.994/0001-09 | www.novaesperanca.pr.gov.br

Gestão 2021 - 2024

1	TONER CF283AB (83A) REMANUFATURADO SEM TROCA, CONTENDO NO MINIMO 130G, COM CHIP COMPATIVEL COM O MODELO DA IMPRESSORA	Quality premium Performance	UNID	100	R\$12,89	R\$1.289,00
---	---	-----------------------------	------	-----	----------	-------------

LOTE 14

Valor Total do Lote: 1.299,00 (um mil, duzentos e noventa e nove reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	TONER CF217A (17A) REMANUFATURADO COM TROCA, CONTENDO NO MINIMO 120G, COM CHIP COMPATIVEL COM O MODELO DA IMPRESSORA	Quality premium Performance	UNID	100	R\$12,99	R\$1.299,00

LOTE 15

Valor Total do Lote: 259,80 (duzentos e cinquenta e nove reais e oitenta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	TONER CF217A (17A) REMANUFATURADO SEM TROCA, CONTENDO NO MINIMO 120G, COM CHIP COMPATIVEL COM O MODELO DA IMPRESSORA	Quality premium Performance	UNID	20	R\$12,99	R\$259,80

LOTE 16

Valor Total do Lote: 1.399,00 (um mil, trezentos e noventa e nove reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	TONER Q2612AF (12A) REMANUFATURADO COM TROCA, CONTENDO NO MINIMO 150G, COM CHIP COMPATIVEL COM O MODELO DA IMPRESSORA	Quality premium Performance	UNID	100	R\$13,99	R\$1.399,00

LOTE 17

Valor Total do Lote: 279,80 (duzentos e setenta e nove reais e oitenta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	TONER Q2612AF (12A) REMANUFATURADO SEM TROCA, CONTENDO NO MINIMO 150G, COM CHIP COMPATIVEL COM O MODELO DA IMPRESSORA	Quality premium Performance	UNID	20	R\$13,99	R\$279,80

LOTE 18

Valor Total do Lote: 943,20 (novecentos e quarenta e três reais e vinte centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	TONER CB436AB (36A) REMANUFATURADO COM TROCA, CONTENDO NO MINIMO 120G, COM CHIP COMPATIVEL COM O MODELO DA IMPRESSORA	Quality premium Performance	UNID	80	R\$11,79	R\$943,20

LOTE 19

Valor Total do Lote: 192,00 (cento e noventa e dois reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	TONER CB436AB (36A) REMANUFATURADO SEM TROCA, CONTENDO NO MINIMO 120G, COM CHIP COMPATIVEL COM O MODELO DA IMPRESSORA	Quality premium Performance	UNID	15	R\$12,80	R\$192,00

LOTE 20

Valor Total do Lote: 199,90 (cento e noventa e nove reais e noventa centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	TONER CE320AB (128A) REMANUFATURADO COM TROCA, CONTENDO NO MINIMO 70G, COM CHIP COMPATIVEL COM O MODELO DA IMPRESSORA	Quality premium Performance	UNID	10	R\$19,99	R\$199,90

LOTE 23

Assinado por: Professor. JOÃO EDUARDO PASQUINI
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://novaesperanca.1doc.com.br/verificacao/08A1-E0B2-C8CC-0EFE> e informe o código 08A1-E0B2-C8CC-0EFE





Prefeitura Municipal de Nova Esperança - PR

Av. Rocha Pombo, 1453 - Fone/Fax (44) 3252-4545

CNPJ: 75.730.994/0001-09 | www.novaesperanca.pr.gov.br

Gestão 2021 - 2024

Valor Total do Lote: 190,00 (cento e noventa reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	TONER CE322AB (128A) REMANUFATURADO COM TROCA, CONTENDO NO MINIMO 50G, COM CHIP COMPATIVEL COM O MODELO DA IMPRESSORA	Quality premium Performance	UNID	10	R\$19,00	R\$190,00

LOTE 24

Valor Total do Lote: 190,00 (cento e noventa reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	TONER CE320AB (128A) REMANUFATURADO SEM TROCA, CONTENDO NO MINIMO 70G, COM CHIP COMPATIVEL COM O MODELO DA IMPRESSORA	Quality premium Performance	UNID	10	R\$19,00	R\$190,00

LOTE 25

Valor Total do Lote: 190,00 (cento e noventa reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	TONER CE321AB (128A) REMANUFATURADO SEM TROCA, CONTENDO NO MINIMO 50G, COM CHIP COMPATIVEL COM O MODELO DA IMPRESSORA	Quality premium Performance	UNID	10	R\$19,00	R\$190,00

LOTE 26

Valor Total do Lote: 190,00 (cento e noventa reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	TONER CE323AB (128A) REMANUFATURADO SEM TROCA, CONTENDO NO MINIMO 50G, COM CHIP COMPATIVEL COM O MODELO DA IMPRESSORA	Quality premium Performance	UNID	10	R\$19,00	R\$190,00

LOTE 27

Valor Total do Lote: 190,00 (cento e noventa reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	TONER CE322AB (128A) REMANUFATURADO SEM TROCA, CONTENDO NO MINIMO 50G, COM CHIP COMPATIVEL COM O MODELO DA IMPRESSORA	Quality premium Performance	UNID	10	R\$19,00	R\$190,00

LOTE 28

Valor Total do Lote: 150,00 (cento e cinquenta reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	TONER CE311AB (126A) REMANUFATURADO COM TROCA, CONTENDO NO MINIMO 40 G, COM CHIP COMPATIVEL COM O MODELO DA IMPRESSORA	Quality premium Performance	UNID	10	R\$15,00	R\$150,00

LOTE 29

Valor Total do Lote: 150,00 (cento e cinquenta reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	TONER CE313AB (126A) REMANUFATURADO COM TROCA, CONTENDO NO MINIMO 40 G, COM CHIP COMPATIVEL COM O MODELO DA IMPRESSORA	Quality premium Performance	UNID	10	R\$15,00	R\$150,00

LOTE 30

Valor Total do Lote: 150,00 (cento e cinquenta reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	TONER CE312AB (126A) REMANUFATURADO COM TROCA, CONTENDO NO MINIMO 40 G, COM CHIP COMPATIVEL COM O MODELO DA IMPRESSORA	Quality premium Performance	UNID	10	R\$15,00	R\$150,00

LOTE 31

Assinado por 1 pessoa: JOÃO EDUARDO PASQUINI
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://novaesperanca.1doc.com.br/verificacao/08A1-E0B2-C8CC-0EFE> e informe o código 08A1-E0B2-C8CC-0EFE





Prefeitura Municipal de Nova Esperança - PR

Av. Rocha Pombo, 1453 - Fone/Fax (44) 3252-4545

CNPJ: 75.730.994/0001-09 | www.novaesperanca.pr.gov.br

Gestão 2021 - 2024

Valor Total do Lote: 155,00 (cento e cinquenta e cinco reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	TONER CE310AB (126A) ERMANUFATURADO COM TROCA, CONTENDO NO MINIMO 40 G, COM CHIP COMPATIVEL COM O MODELO DA IMPRESSORA	Quality premium Performance	UNID	10	R\$15,50	R\$155,00

LOTE 32

Valor Total do Lote: 155,00 (cento e cinquenta e cinco reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	TONER CE311AB (126A) REMANUFATURADO SEM TROCA, CONTENDO NO MINIMO 40 G, COM CHIP COMPATIVEL COM O MODELO DA IMPRESSORA	Quality premium Performance	UNID	10	R\$15,50	R\$155,00

LOTE 33

Valor Total do Lote: 155,00 (cento e cinquenta e cinco reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	TONER CE313AB (126A) REMANUFATURADO SEM TROCA, CONTENDO NO MINIMO 40 G, COM CHIP COMPATIVEL COM O MODELO DA IMPRESSORA	Quality premium Performance	UNID	10	R\$15,50	R\$155,00

LOTE 34

Valor Total do Lote: 155,00 (cento e cinquenta e cinco reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	TONER CE312AB (126A) REMANUFATURADO SEM TROCA, CONTENDO NO MINIMO 40 G, COM CHIP COMPATIVEL COM O MODELO DA IMPRESSORA	Quality premium Performance	UNID	10	R\$15,50	R\$155,00

LOTE 35

Valor Total do Lote: 155,00 (cento e cinquenta e cinco reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	TONER CE310AB (126A) ERMANUFATURADO SEM TROCA, CONTENDO NO MINIMO 40 G, COM CHIP COMPATIVEL COM O MODELO DA IMPRESSORA	Quality premium Performance	UNID	10	R\$15,50	R\$155,00

LOTE 36

Valor Total do Lote: 235,00 (duzentos e trinta e cinco reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	TONER CF226X (26X) REMANUFATURADO COM TROCA, CONTENDO NO MINIMO 350 G, COM CHIP COMPATIVEL COM O MODELO DA IMPRESSORA	Quality premium Performance	UNID	10	R\$23,50	R\$235,00

LOTE 37

Valor Total do Lote: 239,00 (duzentos e trinta e nove reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	TONER CF226X (26X) REMANUFATURADO SEM TROCA, CONTENDO NO MINIMO 350 G, COM CHIP COMPATIVEL COM O MODELO DA IMPRESSORA	Quality premium Performance	UNID	10	R\$23,90	R\$239,00

LOTE 38

Valor Total do Lote: 4.485,00 (quatro mil, quatrocentos e oitenta e cinco reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	TONER MLT-D204L REMANUFATURADO COM	Quality premium	UNID	150	R\$29,90	R\$4.485,00

Assinado por: 1 pessoa: JOÃO EDUARDO PASQUINI
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://novaesperanca.1doc.com.br/verificacao/08A1-E0B2-C8CC-0EFE> e informe o código 08A1-E0B2-C8CC-0EFE





Prefeitura Municipal de Nova Esperança - PR

Av. Rocha Pombo, 1453 - Fone/Fax (44) 3252-4545

CNPJ: 75.730.994/0001-09 | www.novaesperanca.pr.gov.br

Gestão 2021 - 2024

	TROCA, CONTENDO NO MINIMO 180G, COM CHIP COMPATIVEL COM O MODELO DA IMPRESSORA	Performance				
--	--	-------------	--	--	--	--

LOTE 39

Valor Total do Lote: 1.794,00 (um mil, setecentos e noventa e quatro reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	TONER MLT-D204L REMANUFATURADO SEM TROCA, CONTENDO NO MINIMO 180 G, COM CHIP COMPATIVEL COM O MODELO DA IMPRESSORA	Quality premium Performance	UNID	60	R\$29,90	R\$1.794,00

LOTE 40

Valor Total do Lote: 900,00 (novecentos reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	CARTUCHO DE CILINDRO MLT-D R204 REMANUFATURADO COM TROCA CAPACIDADE MINIMA DE 30.000 PÁGINAS	Quality premium Performance	UNID	30	R\$30,00	R\$900,00

LOTE 41

Valor Total do Lote: 580,00 (quinhentos e oitenta reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	CARTUCHO DE CILINDRO MLT-D R204 REMANUFATURADO SEM TROCA CAPACIDADE MININA DE 30.000 PÁGINAS	Quality premium Performance	UNID	20	R\$29,00	R\$580,00

LOTE 42

Valor Total do Lote: 1.017,00 (um mil e dezessete reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	TONER MLT-D203U REMANUFATURADO COM TROCA, CONTENDO NO MINIMO 150 G, COM CHIP COMPATIVEL COM O MODELO DA IMPRESSORA	Quality premium Performance	UNID	30	R\$33,90	R\$1.017,00

LOTE 43

Valor Total do Lote: 340,00 (trezentos e quarenta reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	TONER MLT-D203U REMANUFATURADO SEM TROCA, CONTENDO NO MINIMO 150 G, COM CHIP COMPATIVEL COM O MODELO DA IMPRESSORA	Quality premium Performance	UNID	10	R\$34,00	R\$340,00

LOTE 48

Valor Total do Lote: 6.522,00 (seis mil, quinhentos e vinte e dois reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	TONER W1105A (105A) REMANUFATURADO COM TROCACONTENDO NO MINIMO 100G, COM CHIP COMPATIVEL COM O MODELO DA IMPRESSORA	Quality premium Performance	UNID	300	R\$21,74	R\$6.522,00

LOTE 49

Valor Total do Lote: 2.220,00 (dois mil, duzentos e vinte reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	TONER W1105A (105A) REMANUFATURADO SEM TROCA CONTENDO NO MINIMO 100G, COM CHIP COMPATIVEL COM O MODELO DA IMPRESSORA	Quality premium Performance	UNID	100	R\$22,20	R\$2.220,00

LOTE 50

Valor Total do Lote: 398,00 (trezentos e noventa e oito reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor	Valor
------	---------------	-------	---------	--------	-------	-------

Assinado por 1 pessoa: JOÃO EDUARDO PASQUINI
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://novaesperanca.1doc.com.br/verificacao/08A1-E0B2-C8CC-0EFE> e informe o código 08A1-E0B2-C8CC-0EFE





Prefeitura Municipal de Nova Esperança - PR

Av. Rocha Pombo, 1453 - Fone/Fax (44) 3252-4545

CNPJ: 75.730.994/0001-09 | www.novaesperanca.pr.gov.br

Gestão 2021 - 2024

					Unit.	Total
1	TAMBOR DE IMAGEM: CF219A (19A) REMANUFATURADO COM TROCA	Quality premium Performance	UNID	20	R\$19,90	R\$398,00

LOTE 51

Valor Total do Lote: 9.400,00 (nove mil e quatrocentos reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	CARTUCHO DE TONER HP CF258A PRETO REMANUFATURADO COM TROCA, COM CHIP COMPATIVEL COM O MODELO DA IMPRESSORA	Quality premium Performance	UNID	200	R\$47,00	R\$9.400,00

LOTE 52

Valor Total do Lote: 9.600,00 (nove mil e seiscentos reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	CARTUCHO DE TONER HP CF258A PRETO REMANUFATURADO SEM TROCA, COM CHIP COMPATIVEL COM O MODELO DA IMPRESSORA	Quality premium Performance	UNID	200	R\$48,00	R\$9.600,00

LOTE 53

Valor Total do Lote: 1.770,00 (um mil, setecentos e setenta reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	CARTUCHO DE TONER TN 1060 COMPATIVEL, COM CHIP COMPATIVEL COM O MODELO DA IMPRESSORA	Quality premium Performance	UNID	150	R\$11,80	R\$1.770,00

LOTE 64

Valor Total do Lote: 3.500,00 (três mil e quinhentos reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	CARTUCHO DE TONER W1330A REMANUFATURADO COM TROCA, COM CHIP COMPATIVEL COM O MODELO DA IMPRESSORA	Quality premium Performance	UNID	100	R\$35,00	R\$3.500,00

LOTE 65

Valor Total do Lote: 778,00 (setecentos e setenta e oito reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	CARTUCHO DE TONER W1330A REMANUFATURADO SEM TROCA, COM CHIP COMPATIVEL COM O MODELO DA IMPRESSORA	Quality premium Performance	UNID	20	R\$38,90	R\$778,00

LOTE 66

Valor Total do Lote: 680,00 (seiscentos e oitenta reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	TAMBOR DE IMAGEM LASER W1332A REMANUFATURADO	Quality premium Performance	UNID	20	R\$34,00	R\$680,00

LOTE 71

Valor Total do Lote: 438,00 (quatrocentos e trinta e oito reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	CARTUCHO DE TONER PD 219 REMANUFATURADO COM TROCA	Quality premium Performance	UNID	20	R\$21,90	R\$438,00

LOTE 72

Valor Total do Lote: 460,00 (quatrocentos e sessenta reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	CARTUCHO DE TONER PD 219 REMANUFATURADO SEM TROCA	Quality premium Performance	UNID	20	R\$23,00	R\$460,00

LOTE 73

Valor Total do Lote: 1.420,00 (um mil, quatrocentos e vinte reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor	Valor Total
------	---------------	-------	---------	--------	-------	-------------

Assinado por: JOÃO EDUARDO PASQUINI
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://novaesperanca.1doc.com.br/verificacao/08A1-E0B2-C8CC-0EFE> e informe o código 08A1-E0B2-C8CC-0EFE





Prefeitura Municipal de Nova Esperança - PR

Av. Rocha Pombo, 1453 - Fone/Fax (44) 3252-4545

CNPJ: 75.730.994/0001-09 | www.novaesperanca.pr.gov.br

Gestão 2021 - 2024

1	CARTUCHO DE TONER TL 5120 REMANUFATURADO COM TROCA	Quality premium Performance	UNID	20	Unit. R\$71,00	R\$1.420,00
---	---	--------------------------------	------	----	-------------------	-------------

LOTE 74

Valor Total do Lote: 1.260,00 (um mil, duzentos e sessenta reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	CARTUCHO DE TONER TL 5120 REMANUFATURADO SEM TROCA	Quality premium Performance	UNID	20	R\$63,00	R\$1.260,00

LOTE 75

Valor Total do Lote: 860,00 (oitocentos e sessenta reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	UNIDADE DE CILINDRO DL 5120 REMANUFATURADO	Quality premium Performance	UNID	20	R\$43,00	R\$860,00

PAÇO MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA, ESTADO DO PARANÁ, AOS 08 (OITO) DE JANEIRO DE 2025.

João Eduardo Pasquini
PREFEITO MUNICIPAL



Prefeitura Municipal de Nova Esperança - PR

Av. Rocha Pombo, 1453 - Fone/Fax (44) 3252-4545

CNPJ: 75.730.994/0001-09 | www.novaesperanca.pr.gov.br

Gestão 2021 - 2024

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANCA, Estado do Paraná, com sede na Av. Rocha Pombo, 1453, Nova Esperança - PR, 87600-000, inscrito no CNPJ/MF sob n.º. 75.730.994/0001-09, neste ato representado pelo Prefeito Municipal, em pleno exercício de seu mandato e funções, o Sr. **João Eduardo Pasquini**, Registro de preço para Contratação de empresa para fornecimento de suprimentos de informática (cartuchos e toners), destinado às Secretarias Municipais, de acordo com quadro abaixo:

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 4/2025 PREGÃO N.º 94/2024	
Fornecedor: Y P RAIS SUPRIMENTOS	CNPJ/CPF: 40.648.281/0001-08
OBJETO: Registro de preço para Contratação de empresa para fornecimento de suprimentos de informática (cartuchos e toners), destinado às Secretarias Municipais	
Data de Assinatura da Ata: 08 de janeiro de 2025.	
Vigência: 08 de janeiro de 2026.	
Forma de Pagamento: em até 30 (trinta) dias, contados a partir da entrega do objeto.	
Foro: Comarca de Nova Esperança, Estado do Paraná.	
Obs.: A EXISTÊNCIA DE PREÇOS REGISTRADOS NÃO OBRIGA O MUNICÍPIO A FIRMAR AS CONTRATAÇÕES QUE DELES PODERÃO ADVIR, SEM QUE CAIBA DIREITO DE INDENIZAÇÃO DE QUALQUER ESPÉCIE, DEVENDO O FORNECEDOR CUMPRIR AS CONDIÇÕES E OBRIGAÇÕES CONSTANTES NA RESPECTIVA ATA.	

LOTE 45

Valor Total do Lote: 448,50 (quatrocentos e quarenta e oito reais e cinquenta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	CARTUCHO HP 662XL 662 CZ105AB CZ105AL PRETO REMANUFATURADO SEM TROCA CONTENDO NO MINIMO 15ML	NS 662XL 662 CZ105AB CZ105AL PRETO	UNID	15	R\$29,90	R\$448,50

LOTE 47

Valor Total do Lote: 477,00 (quatrocentos e setenta e sete reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	CARTUCHO HP 662XL 662 CZ106AB CZ106AL COLOR REMANUFATURADO SEM TROCA CONTENDO NO MINIMO 15ML	NS 662XL 662 CZ106AB CZ106AL COLOR	UNID	15	R\$31,80	R\$477,00

PAÇO MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA, ESTADO DO PARANA, AOS 08 (OITO) DE JANEIRO DE 2025.

João Eduardo Pasquini
PREFEITO MUNICIPAL





Prefeitura Municipal de Nova Esperança - PR

Av. Rocha Pombo, 1453 - Fone/Fax (44) 3252-4545

CNPJ: 75.730.994/0001-09 | www.novaesperanca.pr.gov.br

Gestão 2021 - 2024

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANCA, Estado do Paraná, com sede na Av. Rocha Pombo, 1453, Nova Esperança - PR, 87600-000, inscrito no CNPJ/MF sob n.º. 75.730.994/0001-09, neste ato representado pelo Prefeito Municipal, em pleno exercício de seu mandato e funções, o Sr. **João Eduardo Pasquini**, Registro de preço para Contratação de empresa para fornecimento de suprimentos de informática (cartuchos e toners), destinado às Secretarias Municipais, de acordo com quadro abaixo:

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 5/2025 PREGÃO N.º 94/2024	
Fornecedor: ML SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA	CNPJ/CPF: 28.491.296/0001-00
OBJETO: Registro de preço para Contratação de empresa para fornecimento de suprimentos de informática (cartuchos e toners), destinado às Secretarias Municipais	
Data de Assinatura da Ata: 08 de janeiro de 2025.	
Vigência: 08 de janeiro de 2026.	
Forma de Pagamento: em até 30 (trinta) dias, contados a partir da entrega do objeto.	
Foro: Comarca de Nova Esperança, Estado do Paraná.	
Obs.: A EXISTÊNCIA DE PREÇOS REGISTRADOS NÃO OBRIGA O MUNICÍPIO A FIRMAR AS CONTRATAÇÕES QUE DELES PODERÃO ADVIR, SEM QUE CAIBA DIREITO DE INDENIZAÇÃO DE QUALQUER ESPÉCIE, DEVENDO O FORNECEDOR CUMPRIR AS CONDIÇÕES E OBRIGAÇÕES CONSTANTES NA RESPECTIVA ATA.	

LOTE 44

Valor Total do Lote: 345,00 (trezentos e quarenta e cinco reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	CARTUCHO HP 662XL 662 CZ105AB CZ105AL PRETO REMANUFATURADO COM TROCA CONTENDO NO MINIMO 25ML	OFFICE TECH 662XL	UNID	15	R\$23,00	R\$345,00

LOTE 46

Valor Total do Lote: 345,00 (trezentos e quarenta e cinco reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	CARTUCHO HP 662XL 662 CZ106AB CZ106AL COLOR REMANUFATURADO COM TROCA CONTENDO NO MINIMO 25ML	OFFICE TECH 662XL	UNID	15	R\$23,00	R\$345,00

LOTE 54

Valor Total do Lote: 140,00 (cento e quarenta reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	REFIL DE TINTA T664120 EMBALAGEM COM 70 ML ORIGINAL.	KORA 664	UNID	20	R\$ 7,00	R\$140,00

LOTE 55

Valor Total do Lote: 140,00 (cento e quarenta reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	REFIL DE TINTA T664220 EMBALAGEM COM 70ML ORIGINAL.	KORA 664	UNID	20	R\$ 7,00	R\$140,00

LOTE 56

Valor Total do Lote: 140,00 (cento e quarenta reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	REFIL DE TINTA T664420 EMBALAGEM COM 70ML ORIGINAL.	KORA 664	UNID	20	R\$ 7,00	R\$140,00

LOTE 57

Valor Total do Lote: 140,00 (cento e quarenta reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor	Valor
------	---------------	-------	---------	--------	-------	-------

Assinado por 1 pessoa: JOÃO EDUARDO PASQUINI
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://novaesperanca.1doc.com.br/verificacao/08A1-E0B2-C8CC-0EFE> e informe o código 08A1-E0B2-C8CC-0EFE





Prefeitura Municipal de Nova Esperança - PR

Av. Rocha Pombo, 1453 - Fone/Fax (44) 3252-4545

CNPJ: 75.730.994/0001-09 | www.novaesperanca.pr.gov.br

Gestão 2021 - 2024

					Unit.	Total
1	REFIL DE TINTA T664320 EMBALAGEM COM 70ML ORIGINAL.	KORA 664	UNID	20	R\$ 7,00	R\$140,00

LOTE 58

Valor Total do Lote: 1.400,00 (um mil e quatrocentos reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	GARRAFA DE TINTA T544120-AL (PRETO) COM 65 ML ORIGINAL	KORA 544	UNID	200	R\$ 7,00	R\$1.400,00

LOTE 59

Valor Total do Lote: 1.400,00 (um mil e quatrocentos reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	GARRAFA DE TINTA T544220-AL (CIANO) COM 65 ML ORIGINAL.	KORA 544	UNID	200	R\$ 7,00	R\$1.400,00

LOTE 60

Valor Total do Lote: 1.400,00 (um mil e quatrocentos reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	GARRAFA DE TINTA T544320-AL (MAGENTA) COM 65 ML ORIGINAL.	KORA 544	UNID	200	R\$ 7,00	R\$1.400,00

LOTE 61

Valor Total do Lote: 1.580,00 (um mil, quinhentos e oitenta reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	GARRAFA DE TINTA T544420-AL (AMARELO) COM 65 ML ORIGINAL.	KORA 544	UNID	200	R\$ 7,90	R\$1.580,00

LOTE 62

Valor Total do Lote: 398,00 (trezentos e noventa e oito reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	FITA MATRICIAL FX-890 II	MASTERPRINT FX-890 II	UNID	20	R\$ 19,90	R\$ 398,00

LOTE 63

Valor Total do Lote: 445,00 (quatrocentos e quarenta e cinco reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	GARRAFA DE TINTA T534120 PRETA COM 120 ML ORIGINAL	KORA 534	UNID	50	R\$ 8,90	R\$445,00

LOTE 67

Valor Total do Lote: 200,00 (duzentos reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	GARRAFA DE TINTA GI-190, COR PRETA, 135 ML ORIGINAL	KORA GI-190	UNID	20	R\$ 10,00	R\$200,00

LOTE 68

Valor Total do Lote: 200,00 (duzentos reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	GARRAFA DE TINTA CORANTE GI-190, COR CIANO, 70 ML ORIGINAL	KORA GI-190	UNID	20	R\$ 10,00	R\$200,00

LOTE 69

Valor Total do Lote: 220,00 (duzentos e vinte reais).



Prefeitura Municipal de Nova Esperança - PR

Av. Rocha Pombo, 1453 - Fone/Fax (44) 3252-4545

CNPJ: 75.730.994/0001-09 | www.novaesperanca.pr.gov.br

Gestão 2021 - 2024

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	GARRAFA DE TINTA CORANTE GI-190, COR MAGENTA, 70 ML ORIGINAL	KORA GI-190	UNID	20	R\$ 11,00	R\$220,00

LOTE 70

Valor Total do Lote: 200,00 (duzentos reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	GARRAFA DE TINTA CORANTE GI-190, COR AMARELA, 70 ML ORIGINAL	KORA GI-190	UNID	20	R\$ 10,00	R\$200,00

LOTE 76

Valor Total do Lote: 630,00 (seiscentos e trinta reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	GARRAFA DE TINTA 504 BK PRETA 120ML	KORA 504	UNID	70	R\$ 9,00	R\$ 630,00

PAÇO MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA, ESTADO DO PARANA, AOS 08 (OITO) DE JANEIRO DE 2025.

João Eduardo Pasquini
PREFEITO MUNICIPAL



VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: 08A1-E0B2-C8CC-0EFE

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

- ✓ JOÃO EDUARDO PASQUINI (CPF 550.XXX.XXX-49) em 08/01/2025 15:24:44 (GMT-03:00)
Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

<https://novaesperanca.1doc.com.br/verificacao/08A1-E0B2-C8CC-0EFE>